
                                                                                              

                                                                                              

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO 
GABINETE DO REITOR 

 

Av. São Sebastião, nº 2819 – Bairro Nossa Senhora de Fátima - Parnaíba- Piauí – CEP 64.2020-020 
(86) 3323 5125 – reitoriaufdpar@ufpi.edu.br 

 

PORTARIA N° 70, DE 16 DE JULHO DE 2020 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar, nomeado pela Portaria 
nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, considerando o Memorando Eletrônico nº 85/2020 – CE/CMRV,  
no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º  Designar, para compor a Comissão de Validação da Autodeclaração Étnico Racial, para 
matrícula SISU 2020 -2, os seguintes membros servidores técnico administrativos, docentes e discentes: 

Alessandra Sávia Masullo – CPF 708.285.203-72 

Carla Fernanda de Lima – matrícula SIAPE nº 1750399 

Élido Santiago da Costa – matrícula SIAPE nº 18863264 

Gilvana Pessoa de Oliveira - matrícula SIAPE nº 1553330 

Helen Emanuele Pereira Sousa – Matrícula 20179145116 

Jáder de Sousa Barros – matrícula SIAPE nº 1041227 

João Paulo Sales Macedo - matrícula SIAPE nº 1774313 

Luis Felipe da Silva Ferreira - Matrícula 2017111898 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.     

 

 

                                                                                                                                                                               

Alexandro Marinho Oliveira 

Reitor  

 

 


